§. 17. Hoc igitur modo nacti sumus pro  $\Delta : n$  productum in infinitum excurrentem, cuius singuli factores secundum legem satis regularem procedunt; vbi imprimis obseruari conuenit, singulos factores totos, siue membra, continuo propius ad veritatem accedere, quandoquidem membrum infinitesimum erit

$$\frac{a + (i - 1)b}{a + (n + i - 1)b} \left( \frac{a + ib}{a + (i - 1)b} \right)^n$$

quae expressio, deletis partibus quae prae infinito euanescent, manifesto ad unitatem redigitur. Tum vero iam obseruauimus quantitatem  $a$  penitus arbitrio nostro relinqui, neque inde valorem  $\Delta : n$  affici, unde quouis casu eum ita accipere licebit, vt calculus commodior euadat; quamobrem vtique operae pretium erit obseruasse, pro huiusmodi seriebus terminum generalem multo uniuersaliori forma repraesentari posse ea, quam initio adduximus, quippe quae ex praesenti nascitur, ponendo  $\alpha = a$ .

Applicatio huius formae generalis ad casum  $n = \frac{1}{2}$ .

§. 18. Facile intelligitur, expressionem infinitam pro  $\Delta : n$  inuentam imprimis summum vsum praestare posse, quando termini seriei desiderantur, quorum indices sunt numeri fracti, quandoquidem termini indicibus integris respondentes per se sunt cogniti. Quaeramus igitur primo eum nostrae seriei terminum, qui indici  $n = \frac{1}{2}$  respondeat, qui ergo per  $\Delta : \frac{1}{2}$  exprimetur, ita vt fit

$$\Delta : \frac{1}{2} = \sqrt{\alpha} \frac{a}{a + \frac{1}{2}b} \sqrt{\frac{a+b}{\alpha}} \frac{a+b}{a + \frac{3}{2}b} \sqrt{\frac{a+2b}{a+b}} \frac{a+2b}{a + \frac{5}{2}b} \sqrt{\frac{a+3b}{a+2b}} \text{ etc.}$$

in infinitum. Inuento autem isto valore simul facile innotescunt omnes termini intermedii a binis contiguis aequidistantes; erit enim

$$\Delta : 1^{\frac{1}{2}} = \Delta : \frac{1}{2} (a + \frac{1}{2} b)$$

qui terminus inter primum  $a$  et secundum  $a (a + b)$  medium interiacet; similique modo erit

$$\Delta : 2^{\frac{1}{2}} = \Delta : \frac{1}{2} (a + \frac{1}{2} b) (a + \frac{3}{2} b)$$

qui inter secundum et tertium medium interiacet. Praeterea vero erit

$$\Delta : 3^{\frac{1}{2}} = \Delta : \frac{1}{2} (a + \frac{1}{2} b) (a + \frac{3}{2} b) (a + \frac{5}{2} b)$$

$$\Delta : 4^{\frac{1}{2}} = \Delta : \frac{1}{2} (a + \frac{1}{2} b) (a + \frac{3}{2} b) (a + \frac{5}{2} b) (a + \frac{7}{2} b)$$

etc.

etc.

Nunc autem hic quaeri solet, quomodo ista producta in infinitum excurrentia ad expressiones finitas reuocari conueniat, quandoquidem illa producta in infinitum extensa tantum inferuire possunt valori ipsius  $\Delta : \frac{1}{2}$  vero proxime inueniendo. Imprimis autem desiderari solet species quantitatum transcendentium, ad quam iste valor  $\Delta : \frac{1}{2}$  fit referendus, id quod per ea, quae a me passim circa huiusmodi producta infinita sunt exposita, haud difficulter praestari poterit. Ante omnia autem necesse est factores radicales e medio tolli, quod fit quadratis sumendis, unde habebimus